
2021 年 1 月 15 日 

 

関係者各位 

医療法人社団恵心会 

京 都 武 田 病 院 

病院長 武田 敏也 

 

病院職員の新型コロナウィルス感染者の発生について（第 2 報） 

 

 

1/14（木）、当院職員 1 名の新型コロナウィルス感染を確認したことに伴い、接触のあっ

た関係者について抗原検査・PCR 検査を実施し、両検査において当該実施者 21 名すべて

陰性であることを確認しました。 

 

引き続き所轄保健所と連携し、感染症対策を実施してまいります。 

感染症拡大防止に全力で努めてまいりますので、皆様のご理解ご協力の程お願い申し上げ

ます。 

 

 


